Consistenza 6,5 vani oltre utilità comuni.
Compiutamente descritto nella relazione dell’esperto.
La superficie dell’abitazione è di mq. 184,50 mentre la corte esclusiva esterna risulta di mq. 131,00.

PREZZO BASE: Euro 98.300,00 ( noventottomilatrecento/00 )
Offerta minima: Euro 73.725,00 ( settantatremilasettecentoventicinque/00 )
CAUZIONE: 20% del prezzo offerto
RILANCI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA: Euro 1.000,00 (mille/00)
TERMINE SALDO PREZZO entro 120 giorni dalla data di aggiudicazione

Occupazione: Occupato dal debitore esecutato. 
La liberazione dell’immobile sarà effettuata a cura del custode giudiziario, a meno che quest’ultimo sia

[...]

Compiutamente descritto nella relazione dell’esperto.
La superficie complessiva dell’opificio è di  mq. 436,50,  mentre quella della corte esclusiva è di  mq.  
281,00. La superficie della corte di cui al mapp. 189 sub 12 è di mq. 299,00.

PREZZO BASE: Euro 70.500,00 ( settantamilacinquecento/00 )
Offerta minima: Euro 52.875,00 ( cinquantaduemilaottocentosettantacinque/00 )
CAUZIONE: 20% del prezzo offerto
RILANCI MINIMI IN AUMENTO IN CASO DI GARA: Euro 1.000,00 (mille/00)
TERMINE SALDO PREZZO entro 120 giorni dalla data di aggiudicazione

Occupazione: Occupati senza titolo. 
La liberazione dell’immobile sarà effettuata a cura del custode giudiziario, a meno che quest’ultimo sia